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IMMUJERES

o i“’“’vjﬂ% INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ELOTA (CIFRAS EN PESOS)

IPG-GCP-14

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Clave Conceptio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00

Sujetios a Reglas de Operacion -

[

Otiros Subsidios -
Desempefio de las Funciones 668,547.60
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie bierno Federal) -
Prestiacion de Servicios Publicos 668,547.60
Provision de Bienes Publicos -
Planeacion, seguimientio y evaluacién de politicas publicas -
Promocién y fiomentio -
Regulacion y supervision -

Especificos -

X ® OO M UV @ M >

Proyectios de Inversion -

Administirativos y de Apoyo 0.00

<

Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional -

o

Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestion -
W Operaciones ajenas -
Compromisos 0.00

L Obligaciones de cumplimientio de resolucion jurisdiccional -

2

Desastires Natiurales -
Obligaciones 0.00

Aportiaciones a fiondos de estiabilizacion -

Pensiones y jubilaciones -

Aportiaciones a la seguridad social -

N A4 - <

Aportiaciones a fiondos de inversidn y reestiructiura de pensiones -

Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal) 0.00

Gastio Federalizado -
Participaciones a entidades fiederativas y municipios -

Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca -

I O O

Adeudos de ejercicios fiscales antieriores -

Totial del Gastio 668,547.60

0.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

0.00

868,547.60

868,547.60

868,547.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacion aqui vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC.FREDA DEL ROCIO GUZMAN YURIAR

DIRECTORA

0.00

855,202.16

855,202.16

855,202.16

0.00

816,424.46

816,424.46

816,424.46

0.00

13,345.44

13,345.44

13,345.44
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