IMMUJERES ELOTA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

	ELOTA	,	Egresos					
Class	on Companying	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
Clav	ve Conceptio	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
	Programas						_	
	Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
S	Sujetios a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	=	
U	Otiros Subsidios	-	-	-	-	-	-	
	Desempeño de las Funciones	668,547.60	200,000.00	868,547.60	855,202.16	816,424.46	13,345.44	
Α	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamentie bierno Federal)	-	-	-	=	=	-	
E	Prestiación de Servicios Públicos	668,547.60	200,000.00	868,547.60	855,202.16	816,424.46	13,345.44	
В	Provisión de Bienes Públicos	-	-	-	-	-	=	
Р	Planeación, seguimientio y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-	
F	Promoción y fiomentio	-	-	-	-	-	-	
G	Regulación y supervisión	-	-	-	-	-	-	
R	Específicos	-	-	-	-	-	-	
K	Proyectios de Inversión	-	-	-	-	-	-	
	Administirativos y de Apoyo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
М	Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional	-	-	-	-	-	-	
0	Apoyo a la fiunción pública y al mejoramientio de la gestión	-	-	-	-	-	-	
W	Operaciones ajenas	-	-	-	-	-	-	
	Compromisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
L	Obligaciones de cumplimientio de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	-	
N	Desastires Natiurales	-	-	-	-	-	-	
	Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Υ	Aportiaciones a fiondos de estiabilización	-	-	-	-	-	-	
J	Pensiones y jubilaciones	-	-	-	-	-	=	
Т	Aportiaciones a la seguridad social	-	-	-	-	-	-	
Z	Aportiaciones a fiondos de inversión y reestiructiura de pensiones	-	-	-	-	-	-	
	Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	Gastio Federalizado	-	-	-	-	-	=	
С	Participaciones a entidades fiederativas y municipios	-	-	-	-	-	=	
D	Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	-	
Н	Adeudos de ejercicios fiscales antieriores	-	-	-	-	-	-	
	Totial del Gastio	668,547.60	200,000.00	868,547.60	855,202.16	816,424.46	13,345.44	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC.FREDA DEL ROCIO GUZMAN YURIAR

DIRECTORA	